
UCHWAŁA Nr XLII/260/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 5 listopada 2005r. 

 
 

w sprawie por�czenia kredytu długoterminowego na wydatki bie��ce 
                 dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mor�gu. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz art.52 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Ustala si� wysoko�� por�czenia kredytu długoterminowego na wydatki bie��ce, które b�dzie 
udzielone przez Zarz�d Powiatu w Ostródzie dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Mor�gu, na kwot� 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych) z 
nale�nymi odsetkami. 

§ 2 
Por�czenie zostanie udzielone na okres od 16 listopada 2005r. do 31 grudnia 2015 roku. 

§ 3 
1. Ewentualna spłata zadłu�enia z tytułu por�czenia dokonywana b�dzie z dochodów 
    własnych Powiatu Ostródzkiego. 
2. �rodki na spłat� miesi�cznych rat kredytu z nale�nymi za ten okres odsetkami 
    zarezerwowane zostan� w bud�etach Powiatu na lata 2005-2015 w nast�puj�cych 
    wysoko�ciach: 
1/ rok 2005 – 15 000 zł, 
2/ rok 2006 – 200 000 zł, 
3/ rok 2007 – 270 000 zł, 
4/ rok 2008 – 270 000 zł, 
5/ rok 2009 – 270 000 zł, 
6/ rok 2010 – 270 000 zł, 
7/ rok 2011 – 270 000 zł, 
8/ rok 2012 – 270 000 zł, 
9/ rok 2013 – 270 000 zł, 
10/ rok 2014 – 270 000 zł, 
11/ rok 2015 – 270 000 zł. 
3. Ł�czna kwota kredytu z odsetkami wyniesie 2 645 000 zł. 

§ 4 
Zarz�d Powiatu zawrze stosown� umow� cywilno-prawn� w formie por�czenia z bankiem 
udzielaj�cym kredytu, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego, przeprowadzonego 
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie� Publicznych (Dz.U. z 
2004r. Nr 19, poz. 177 z pó�n.zm.). 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci. 


